Országos Mentőszolgálat Dél-alföldi Regionális Mentőszervezete 6640 Csongrád, József A. u. 1. 

sz. Csongrádi Mentőállomás.  

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Mentőszolgálat Alapítvány 

részére, Drager Oxylog 3000+ típusú” lélegeztető gép beszerzéséhez nyújtott pénzügyi 

támogatást, 

4.400.000 Ft, azaz négymillió-négyszázezer forint értékben.  

29/2025.(II.20.) önkormányzati határozatban foglaltak szerint a Képviselő-testület elsősorban a 

csongrádi térség betegei túlélési esélyeit kívánta növelni a készülék beszerzésévek támogatásával. 

Otthoni szakápolás:  

Működtető:

[...]

költségvetési gazdálkodás vitelének szabályairól szóló 6/2025. (II. 21.) önkormányzati rendelet 3. 

§ (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének) 

„a) kiadási főösszegét 6.778.333.634 Ft-ban, azaz Hatmilliárd-hétszázhetvennyolcmillió-

háromszázharmincháromezer-hatszázharmincnégy Ft-ban, 

b) bevételi főösszegét 6.778.333.634 Ft-ban, azaz Hatmilliárd-hétszázhetvennyolcmillió-

háromszázharmincháromezer-hatszázharmincnégy Ft-ban” 

(állapítja meg.) 

2. § 

(1) A Csongrád Városi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 

költségvetési gazdálkodás vitelének szabályairól szóló 6/2025. (II. 21.) önkormányzati rendelet 4. 

§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: